FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO Nº 001/2024

A Câmara Municipal de Taipu/RN torna público a adesão a Ata de
Registro de Preço da Câmara Municipal de Poço Branco, conforme
art 86, § 2º da Lei 14.133/21, conforme especificado abaixo:
Ata de Registro de Preço Nº 001/2023 – CMPB/RN, oriunda do
Pregão Presencial n° 01/2023
Órgão Gerenciador: Câmara Municipal de Poço Branco/RN, inscrito
no CNPJ nº 24.193.211/0001-56.
Órgão  participante  (Carona):  Câmara  Municipal  de  Taipu/RN,
inscrita no CNPJ: 11.982.568/0001-71.
Objeto:  Aquisição  de  forma  parcelada  de  combustível  (maior
desconto sobre a Tabela da Agência Nacional de Petróleo - ANP),
Tipo Gasolina Comum.
Contratado:  ARRUDA  COMERCIAL  DE  COMBUSTIVEIS  LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 17.449.944/0001-43.
Vigência da Ata: 14/09/2023 ATE 14/09/2024.

Taipu/RN, 03 de janeiro 2024

Câmara Municipal de Taipu/RN

Publicado por: Josimar Farias da Silva
Código Identificador: 15113002

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/03/2024.
EDIÇÃO 1849. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br